DISCRIMINAGAO
PROPRIOS

IMPOSTOS
11125001 - Imposto Sobre a Propriedade Territorial Urbana - ITU -
11125301 - Imposto sobre Transmisséao Inter Vivos de Bens
11130311 - Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho -
11130341 - Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Outros
11145111 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza -

DIVIDA ATIVA DE IMPOSTOS
11125003 - Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial
11125303 - Imposto sobre Transmissao Inter Vivos de Bens
11145113 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza - Divida

JUROS E MULTAS DE IMPOSTOS E DE DIVIDA ATIVA DE
11125002 - Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial
11125004 - Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial
11125302 - Imposto sobre Transmisséo Inter Vivos de Bens
11125304 - Imposto sobre Transmisséao Inter Vivos de Bens
11145112 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza - Multas
11145114 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza - Divida

TRANSFERENCIAS
FEDERAIS
17115111 - Cota-Parte do Fundo de Participagéo dos Municipios -
17115201 - Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial
ESTADUAIS
17215001 - Cota-Parte do ICMS
17215101 - Cota-Parte do IPVA
17215201 - Cota-Parte do IPI - Municipios
TOTAIS

Prefeitura Municipal da Estancia de Campos do Jord&o.

SAUDE
QUADRO 1 - RECEITAS DE IMPOSTOS

Periodo de :01/01/2024 até 30/04/2024
PREVISAO INICIAL DO EXERCICIO

119.475.000,00
107.501.000,00
57.151.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00
350.000,00
35.000.000,00
7.501.000,00
7.000.000,00
1.000,00
500.000,00
4.473.000,00
350.000,00
3.500.000,00
1.000,00
1.000,00
370.000,00
251.000,00
91.655.000,00
50.005.000,00
50.000.000,00
5.000,00
41.650.000,00
29.000.000,00
12.500.000,00
150.000,00
211.130.000,00

PREVISAO ATUALIZADA
119.475.000,00
107.501.000,00
57.151.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00
350.000,00
35.000.000,00
7.501.000,00
7.000.000,00
1.000,00
500.000,00
4.473.000,00
350.000,00
3.500.000,00
1.000,00
1.000,00
370.000,00
251.000,00
91.655.000,00
50.005.000,00
50.000.000,00
5.000,00
41.650.000,00
29.000.000,00
12.500.000,00
150.000,00
211.130.000,00

Marcelo Padovan
Prefeito Municipal

Andrea Gongalves Reis
Secretaria Municipal de Saude

Diego Luiz e Cunha da Silva
Controlador
CRC n° 1SP294349/0-8

Bruno José Pinto dos Santos
Secretario Municipal de Finangas

ARRECADAGAO ATE O
57.053.993,18
49.360.627,43
33.417.850,81

3.008.771,80
1.682.163,62
718.606,36
10.533.234,84
5.492.704,10
4.994.641,95
0,00
498.062,15
2.200.661,65
150.916,63
1.773.963,92
0,00

0,00
159.368,52
116.412,58
41.110.114,18
20.076.816,48
20.076.366,80
449,68
21.033.297,70
11.068.175,03
9.890.196,39
74.926,28
98.164.107,36
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